
Uchwała Nr XXII/8/2022
z dnia 22 marca 2022 roku

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej oraz § 6 Uchwały Nr XVI/90/2016 z

dnia 23.09.2016 r. Zarządu ŁZPN uchwala się co następuje:

I. Zatwierdza się Uchwałę Komisji ds. Nagłych Łódzkiego Związku Piłki Nożnej nr XXII/7/2022 z dnia 3 lutego

2022 roku w sprawie powołania pani Marzeny Salamon na funkcję I trenera kadry U15 ŁZPN dziewcząt w sezonie

2021/2022.

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezes
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

Adam Kaźmierczak


